

Styrelsens förslag till beslut vad gäller motion från Knut Sletto att få anlägga en risuppsamlingsplats vid parkeringen vid hamnen.

Knut Sletto har inlämnat en motion (Bilaga 4) att få anlägga en risuppsamlingsplats vid parkeringen vid hamnen. Enligt motionen kommer uppsamlingsplatsen att fylla två syften, dels att användas för ris och träd från Svinninge och närliggande områden där Knut avverkar i kommersiellt syfte genom sitt företag Sletto TreeCare AB, dels att underlätta för våra medlemmar att bli av med ris från den egna tomten då Samfälligheten inte längre kan erbjuda "majbrasan" som används för ris som uppkommer i samband med aktivitetsdagarna.

Styrelsen har gjort följande bedömning som underlag för sitt förslag till beslut på årsstämman.

Förslag har tidigare diskuterats på årsmöten att ett ordna plats för risupplag bl.a. i slutet av Admiralsvägen där det gamla reningsverket låg. Förslaget bifölls dock inte då platsen bedömdes olämplig bland annat för att närmast liggande fastigheter ansåg att det skulle vara förfulande och störande. Styrelsen har sedan dess inte fått några önskemål från medlemmarna att finna ett alternativ utan medlemmarna har tagit hand om sitt ris på tomten eller kört det till Brännbacken. Styrelsen har således inte fått uppfattningen att det finns ett påtalat behov hos medlemmarna av en risuppsamlingsplats.

Styrelsen anser att det finns problem med en uppsamlingsplats vid parkeringen då den kommer att minska parkerings utrymmet i och med att utrymme kommer att behövas för transporter av ris och träd till och från uppsamlingsplatsen. Under sommarmånaderna är parkeringen ofta full av bilar som används av badande familjer eller båtägare. I samband med sjösättning och upptagning är parkeringen också maximalt utnyttjad.

Anläggningen kräver också att området utvidgas västerut för att rymma den mängd ris som avses. Detta kräver markarbeten då denna del är kuperad, vidare att diket täcks då riset kommer att placeras ovanpå samt att den befintliga stigen från parkering söder ut flyttas vilket framgår av figuren i motionen. Huruvida ändringar av denna art kommer att påverka områdets framtida användning kan inte besvaras då planer för detta inte är fastställda.

Ett upplag av den föreslagna omfattningen kan upplevas som skrymmande och förfulande då den angränsar till våra mest populära rekreationsområden och det är styrelsen uppfattning att Samfällighetens medlemmar snarast önskar utveckla och försköna de delar av våra grönområden som angränsar till fotbollsplan, bad och hamn.

Baserat på ovanstående så föreslår styrelsen årsstämman avstyrka motionen att upplåta grönområde och del av parkering till en uppsamlingsplats för ris och träd.

Styrelsen är tacksam för de insatser som Knut gjort för Samfälligheten i samband med olika aktiviteter och hoppas att ett bra alternativ till uppsamlingsplats skall finnas i vårt närområde.

Motionen, se nästa sida.

Till årsstämman i Svinninge Samfällighet 2017 12 29

Motion Gällande risuppsamlingsplats öster om sommarparkeringen

Till årsstämman i Svinninge Samfällighetsförening år 2018
Motion gällande riduppsamlingsplats

P.g.a problem med eldning av majbrasa, och att medlemmar inte har möjlighet att bli av med ris föreslår Knut Sletto en lösning på detta problem. En flyttning av rishögen till föreslagen plats.

Jag kommer även att lägga ris och träd från området och närliggande områden. Vi vill på detta sätt få volym nog för att sälja Biobränsle för produktion av värme. Mitt förslag är att vi delar på förtjänsten vid försäljning av riset.

Bästa pris på bränslet får vi om virket får ligga ca 6 månader, så logistiken på flisning gör att rishögen får ligga över sommaren/vintern och torka . Då flisas det höst/vår. Något som gör att parkeringen är ledig för parkering över båtsåsongen.

Jag gör massor med jobb inom vårt område och bortforsling för mig och medlemmarna i föreningen av ris blir då billigare och enklare.

Flyttning av container och iordningställande av platsen görs av mig och jag önskar att årsmötet är positivt inställd till mitt förslag.

Mvh Knut Sletto, Sletto TreeCare AB

Styrmanvägen 2
18492 Åkersberga (Svinninge)

Fast. bet. 7:30



Se nästa sida för illustration

Foto över parkeringen



Förslag till risupplag enligt motionen

